PROCESSO SELETIVO MESTRADO ACADÊMICO
(Edital 001/2016/PGA-CCA - Ingresso em março de 2017)

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo de Candidatos ao Mestrado Acadêmico do

Programa de Pós-Graduação em Agroecossistemas, constituída através da Portaria nº 30/PGA-CCA de 12

de setembro de 2016, após a análise das solicitações de Recursos da Homologação das inscrições

RESOLVE tornar público o resultado das referidas solicitações, conforme abaixo:

RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nº Inscrição Candidato Resultado da solicitação

20160009752 NATHAN PEREIRA DOURADO Deferida

20160010048 RYCHAELLEN SILVA DE BRITO Deferida

 MELISSA GARCÍA MÉNDEZ Indeferida

OBS: A homologação das inscrições que tiveram a solicitação DEFERIDA está condicionada ao

atendimento às instruções repassadas via e-mail a cada candidato.

Florianópolis, 04 de novembro de 2016.

Original assinado por

Prof Dr Cledimar Rogério Lourenzi

Presidente da comissão